1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

ATO Nº 35/2018- PGJ, 06 DE JUNHO DE 2018

 Designa e Convoca candidata para estagiar junto à

Procuradoria de Justiça de Interesses Difusos e Coletivos.

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo, no uso da atribuição legal que lhe é

conferida pelo artigo 127, parágrafo 2º, da Constituição da República Federativa do Brasil, e em

conformidade com o artigo 83 da Lei Complementar nº 734, de 26 de novembro de 1993, DESIGNA a

candidata MONICA FERNANDES SANTOS para estagiar junto à PROCURADORIA DE JUSTIÇA DE

INTERESSES DIFUSOS E COLETIVOS e CONVOCA a mesma para assinatura do termo de posse e início

de exercício no dia 11/06/2018, às 13h, à Rua Riachuelo n.º 115 – 4º andar – sala 417.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.128, n. 103, p.55, 07 de Junho de 2018.